

Przełożono p. wójcie
M. Serenyi dn. 20.09.2024 r.
Krzysztof Sylwe

URZĄD GMINY w Mircu

Wpłynęło dn. 2024 - 09 - 20 20 r.

Nr 4020 2024

podpis Jodkiewicz

Próbowa
26.09.2024

Interpelacja 36

Interpelacja z dnia: piątek, 20 września 2024 08:53

Autor: Marcin Gwóźdź

Zwracam się do Wójta Gminy Mirzec o wykonanie oznakowania dojazdu do strefy rewitalizacji-zbiornika wodnego dla osób podróżujących pojazdami od strony Radomia oraz Starachowic. Wiele osób przejeżdżających przez gminę Mirzec, szczególnie tych spoza naszej gminy nie wie gdzie znajduje się strefa rewitalizacji, zbiornik wodny, ścieżka rowerowa oraz budynki kawiarniane dlatego też proszę o odpowiednie oznakowanie zjazdu do tej strefy z drogi wojewódzkiej nr 744. Takie działanie może przyczynić się do zwiększenia zainteresowania osób terenem zrewitalizowanym.

Pan Marcin Gwóźdź
Radny Rady Gminy Mirzec
– sołectwo Mirzec II

dotyczy: interpelacji nr 36 z dnia 20 września 2024 r. w brzmieniu cyt.: „Zwracam się do Wójta Gminy Mirzec o wykonanie oznakowania dojazdu do strefy rewitalizacji-zbiornika wodnego dla osób podróżujących pojazdami od strony Radomia oraz Starachowic. Wiele osób przejeżdżających przez gminę Mirzec, szczególnie tych spoza naszej gminy nie wie gdzie znajduje się strefa rewitalizacji, zbiornik wodny, ścieżka rowerowa oraz budynki kawiarniane dlatego też proszę o odpowiednie oznakowanie zjazdu do tej strefy z drogi wojewódzkiej nr 744. Takie działanie może przyczynić się do zwiększenia zainteresowania osób terenem zrewitalizowanym.”.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 20.09.2024 r., informuję, iż w chwili obecnej trwają procedury związane z wyborem nazewnictwa dla strefy rewitalizacji w centrum Mirca. Po zatwierdzeniu ostatecznej nazwy dla tego terenu rozważymy wykonanie ewentualnego oznakowania dojazdu to wskazanej przez Pana strefy rewitalizacji z uwzględnieniem jej nazewnictwa. Jednakże wykonanie dodatkowego oznakowania pionowego (tabliczki kierunkowej do strefy rewitalizacji z uwzględnieniem jej zatwierdzonej nazwy) w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 744 będzie wiązało się z wprowadzeniem zmian do Projektu Stałej Organizacji Ruchu dla drogi wojewódzkiej nr 744. Tym samym koniecznym będzie opracowanie Projektu Stałej Organizacji Ruchu dla drogi wojewódzkiej nr 744 (dla fragmentu drogi gdzie będą umieszczone znaki pionowe w pasie drogowym) i jego uzgodnienie ze Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach, po czym złożony zostanie wniosek do zarządcy drogi tj. Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach o zatwierdzenie zaproponowanych zmian w Projekcie Stałej Organizacji Ruchu dla drogi wojewódzkiej nr 744.

WÓJT

Mirosław Seweryn